

Scriptor Holding ApS

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 50 44 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2020.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptor Holding ApS Grusbakken 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 50 44 32
	Stiftet: 1. marts 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer Marie Louise Hvass Kenn Boe Hansen
Direktion	Peter Perregaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS, Hellerup
Dattervirksomheder	Scriptor Technology A/S, Gentofte Documatic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Scriptor Technology A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.872 t.kr. mod -548 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020 og selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et bedre resultat i 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-17.462	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.654.774	-316
Øvrige finansielle omkostninger	-260.678	-279
Resultat før skat	-1.932.914	-613
Skat af årets resultat	61.192	65
Årets resultat	-1.871.722	-548
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.871.722	-548
Disponeret i alt	-1.871.722	-548

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.500.547</u>	<u>10.154</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500.547</u>	<u>10.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.500.547</u>	<u>10.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>61.191</u>	<u>65</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.191</u>	<u>65</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.191</u>	<u>428</u>
	Aktiver i alt	<u>8.561.738</u>	<u>10.582</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.549.741	-2.678
Egenkapital i alt	-4.499.741	-2.628
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.612.500	3.773
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.207.430	3.144
4 Gæld til kapitalejer	3.207.433	3.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.027.363</u>	<u>10.062</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.160.000	0
Gæld til pengeinstitutter	33.512	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.835.604	3.143
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.034.116</u>	<u>3.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.061.479</u>	<u>13.210</u>
Passiver i alt	<u>8.561.738</u>	<u>10.582</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	12.000.000	12.000
Kostpris 31. december 2019	12.000.000	12.000
Opskrivninger 1. januar 2019	1.389.803	552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-501.227	837
Opskrivninger 31. december 2019	888.576	1.389
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.234.482	-2.081
Årets afskrivninger på goodwill	-1.153.547	-1.154
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-4.388.029	-3.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.500.547	10.154
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.147.442	8.301
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Scriptor Technology A/S, Gentofte	100 %	1.289.122
		-565.211
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.772.500	3.773
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.160.000	0
	1.612.500	3.773
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.207.430	3.144
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.207.430	3.144
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Gæld til kapitalejer		
Gæld til kapitalejer i alt	3.207.433	3.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalejer i alt	<u>3.207.433</u>	<u>3.145</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i aktier a nom. t. kr. 500 i Scriptor Technology A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.501.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.